Caricatore caricabatterie 25 Watt - Ricarica ultra rapida e uscita USB-C
SKU: TETRPD25W
Ricarichi contemporaneamente fino a due dispositivi con il caricabatterie caricatore Power
Delivery 25 Watt
Doppia carica simultanea
Ricarichi allo stesso tempo due dispositivi smartphone, iPhone o tablet collegandoli alle porte USB.
Due porte USB per ricarica ultra rapida e potente
Con la porta verde USB Adaptive Fast Charge (AFC) 18 Watt ricarichi in modo sicuro e ultra rapido i dispositivi compatibili. Il livello
di carica raggiungerà il 100% in soli 50 minuti* senza che la batteria venga sovraccaricata. Per avere la massima potenza collega
soltanto un dispositivo nella porta USB-C 25 Watt con tecnologia Power Delivery (PD). Avrai così una ricarica ultra rapida ancora
più potente e la batteria del tuo dispositivo sarà completamente carica al 100% in soli 30 minuti*. Potrai inoltre ricaricare il tuo tablet in
soli 90 minuti* usando singolarmente la porta USB-C 25 Watt con Power Delivery (PD) e alimentarlo in 1 ora e 40 minuti* se
sceglierai di utilizzare singolarmente la porta USB Adaptive Fast Charge (AFC) 18 Watt.
Dimensioni compatte perfette per viaggiare
Il caricatore caricabatterie 25 Watt a ricarica ultra rapida e uscita USB-C è dotato di presa Europea che ti consente di portarlo
sempre con te in trasferta e in viaggio. Mantieni i tuoi dispositivi sempre carichi in qualsiasi occasione. Le sue compatte e ridotte
dimensioni inoltre ti permettono di trasportarlo facilmente in borsa o nel tuo zaino.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
Cosa lo contraddistingue:
Presa Europea
Caricatore caricabatterie da muro da 25 Watt
Porta USB-C con Power Delivery (PD) 25 Watt se usata singolarmente ricarica ultra rapida del dispositivo al 100% in soli 30
minuti e di un tablet in 90 minuti
Porta verde USB Adaptive Fast Charge (AFC) 18 Watt se usata singolarmente ricarica ultra rapida del dispositivo al 100% in
soli 50 minuti e di un tablet in 1 ora e 40 minuti
Tipologia di ricarica ultra rapida
Design compatto e leggero
Colore: nero
•
•
•
•
•
•
•
Cosa include la confezione:
Il caricatore caricabatterie 25 Watt ricarica ultra rapida e uscita USB-C•
Caricatore caricabatterie 25 Watt - Ricarica ultra rapida e uscita USB-C
SKU: TETRPD25W
Dati tecnici
Codice Articolo: TETRPD25W
Peso: 20 g
Potenza massima erogata: 25 W
EAN: 8018417329074
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Uscita: 5V/3A - 9V/2A
Connettore: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tipo spina: EU (Tipo C)
Tecnologia: Adaptive Fast Charge
Connettore 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tipo di ricarica: Power Delivery 25W
Tensione d'ingresso: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
Dati logistici
Profondità Pack: 28 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 180 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 65 g
Larghezza Inner: 170 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 390 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 520 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 5255 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it